

# **FUN-COMPANY ApS**

Søllerødlund 5  
2840 Holte

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**22/03/2020**

---

**Ole Koppel**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

FUN-COMPANY ApS

Søllerødlund 5

2840 Holte

Telefonnummer: 32134400

e-mailadresse: info@funcompany.dk

CVR-nr: 33640161

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

### Hovedaktivitet

Selskabet driver virksomhed med import og salg af ismaterialer, maskiner m.m. til indretning af isbutikker, juicecafeer og lignende.

### Biaktivitet

Selskabet driver kontorservice og bogholderi

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Den generale omsætningen steg i 2019 med 5% i forhold til 2018. Omsætning på selskabets hovedaktivitet faldt dog med hele 34% i forhold til 2018, hvilket ikke er tilfredsstillende.

Det samlede resultat for 2019 gav et overskud på 29 tkr.

Selskabets tilgodehavender ultimo 2019 fra debitorer udgjorde 19 tkr. Heraf mangler selskabet stadigvæk betaling fra en enkelt kunde.

Tab på debitorer er i 2019 opgjort til 26 tkr.

Selskabets egenkapital er negativ 301 tkr. og finansieret af selskabets ejer.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (Eventuelt)

Januar-april 2020 har budt på en omsætningsnedgang på 4,6% i forhold til samme periode i 2019.

Vintermånederne er generelt lavomsætningsæson, så et enkelt salg kan gøre stor udsving.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>959.452</b>	<b>797.250</b>
Personaleomkostninger .....		-785.207	-617.350
Andre driftsomkostninger .....		-145.509	-124.499
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>28.736</b>	<b>55.401</b>
Andre finansielle indtægter .....		79	30
Øvrige finansielle omkostninger .....		14	-24
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>28.801</b>	<b>55.407</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>28.801</b>	<b>55.407</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		28.801	55.407
<b>I alt</b> .....		<b>28.801</b>	<b>55.407</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>34.144</b>	<b>33.872</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>34.144</b>	<b>33.872</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		155.831	217.380
<b>Varebeholdninger i alt</b> .....		<b>155.831</b>	<b>217.380</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		18.708	89.051
<b>Tilgodehavender i alt</b> .....		<b>18.708</b>	<b>89.051</b>
Likvide beholdninger .....		91.668	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> .....		<b>266.207</b>	<b>307.769</b>
<b>Aktiver i alt</b> .....		<b>300.351</b>	<b>340.303</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		-381.332	-410.133
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-301.332</b>	<b>-330.133</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		13.437	22.778
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		528.289	593.315
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		59.957	54.343
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>601.683</b>	<b>670.436</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>601.683</b>	<b>670.436</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>300.351</b>	<b>340.303</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret